N\ Compras BR

WYV rortal de Licitagdes

Pregao Eletrénico

Dados do Processo

N° Processo Responsavel
64/2024 Prefeitura Municipal de Ascurra - SC
Objeto

Péaginalde 1

A presente Licitagdo tem por objeto a contratag&o de empresa visando a EVENTUAL PRESTAGAO DE SERVIGOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA
E CORRETIVA EM FEIXE DE MOLAS, EMBUCHAMENTO, AMORTECEDORES E SISTEMA DE AR CONDICIONADO, COM FORNECIMENTO DE

PEGAS E COMPONENTES NECESSARIOS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS LEVES, UTILITARIOS, CAMINHOES, ONIBUS, EM

ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES DESTA ADMINISTRAGAO, conforme informagdes previstas no

termo de referéncia (anexo 1) deste edital.

Dados Gerais

Situacao Inicio Envio Propostas
Aguardando Abertura 25/10/2024 - 09:00

Modo de Disputa Exibir Valor de Referéncia
Valor Total Sim

Listagem de Lotes/Itens

Lote Item = Descrigdo
MAO DE OBRA CONSERTO, MANUTENGAO DE FEIXES DE
1 1 MOLAS, EMBUCHAMENTO E AMORTECEDORES PARA
CAMINHOES, ONIBUS E UTILITARIOS.
1 2 PEGAS E ACESSORIOS.
MAO DE OBRA SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E
2 3 CORRETIVA EM SISTEMA DE AR CONDICIONADO EM
VEICULOS E MAQUINARIOS.

2 4 PEGAS E ACESSORIOS (INCLUINDO CARGA DE GAS).

Fim Envio Propostas
29/11/2024 - 08:59

Amparo legal
Lei 14.133/2021, Art. 28, |

Un

HORAS

UND

HORAS

UND

Qtd

500

300

Pregoeiro
Juliana Fistarol

Unitéario (R$)

119,6200

50.000,0000

115,0000

50.000,0000

Total (R$)

59.810,0000

50.000,0000

34.500,0000

50.000,0000

11/11/2024 14:37 Suporte02



	Pregão Eletrônico

