

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo Responsável

64/2024 Prefeitura Municipal de Ascurra - SC

Objeto

A presente Licitação tem por objeto a contratação de empresa visando a EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FEIXE DE MOLAS, EMBUCHAMENTO, AMORTECEDORES E SISTEMA DE AR CONDICIONADO, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E COMPONENTES NECESSÁRIOS DESTINADOS À FROTA DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, CAMINHÕES, ÔNIBUS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES DESTA ADMINISTRAÇÃO, conforme informações previstas no termo de referência (anexo I) deste edital.

Dados GeraisSituaçãoInicio Envio PropostasFim Envio PropostasPregoeiroAguardando Abertura25/10/2024 - 09:0029/11/2024 - 08:59Juliana FistarolModo de DisputaExibir Valor de ReferênciaAmparo legalValor TotalSimLei 14.133/2021, Art. 28, I

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	MÃO DE OBRA CONSERTO, MANUTENÇÃO DE FEIXES DE MOLAS, EMBUCHAMENTO E AMORTECEDORES PARA CAMINHÕES, ÔNIBUS E UTILITÁRIOS.	HORAS	500	119,6200	59.810,0000
1	2	PEÇAS E ACESSÓRIOS.	UND	1	50.000,0000	50.000,0000
2	3	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM SISTEMA DE AR CONDÍCIONADO EM VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS.	HORAS	300	115,0000	34.500,0000
2	4	PEÇAS E ACESSÓRIOS (INCLUINDO CARGA DE GÁS).	UND	1	50.000,0000	50.000,0000